

VACANCY NOTICE

Date of advertisement: 21-03-2025

Last date for applying for posts: 31-03-2025

Applications are invited on a contractual basis for **Technical Resource Center** under the **Centre for Evidence for Guidelines**

Vacant Post	No. of Posts	Essential Qualifications	Tenure	Others
Research Associate -III	01	Ph.D. (Public Health/Epidemiology/Statistics/Health Sciences) OR MD/MS/MDS (or equivalent degree) OR 3 years of Research, Teaching experience after M. Pharm/MVSc with at least one paper in SCI journal Desirable Qualification: -Experience of conducting and writing Systematic Reviews and Meta-analysis (minimum two published systematic reviews as lead author) -Knowledge about GRADE methodology -Experience in Statistics and Epidemiology -Excellent manuscript writing skills and computer literacy -Multi-tasking personality	The initial appointment will be for six months (extendable subsequently)	Monthly emoluments: Rs 67,000 + HRA (As per DHR guidelines) Age Limit: As per DHR guidelines

-Interested candidates must submit their application to: treaimms.dhr@gmail.com

-**Only shortlisted candidates will be called for an interview/virtual interview.** Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone. Candidates are requested to mention their phone number while submitting their applications.

-No TA/DA will be provided for appearing in the interview

-For any queries, please contact treaimms.dhr@gmail.com

डा. साचिता आनन्द
Dr Sachit Anand

Assistant Professor

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

Department of Paediatric Surge,

रिक्ति सूचना

विज्ञापन की तिथि: 21-03-2025

पदों पर आवेदन करने की अंतिम तिथि: 31-03-2025

संटर फॉर एडिड्स फॉर गाइडलाइंस के तहत तकनीकी संसाधन केंद्र के लिए अनुबंध के आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

रिक्त पद	पदों की संख्या	अनिवार्य योग्यता	कार्यकाल	अन्य
रिसर्च एसोसिएट-III	01	पीएच.डी. (सार्वजनिक स्वास्थ्य / महामारी विज्ञान / सांख्यिकी / स्वास्थ्य विज्ञान में) या एमडी / एमएस / एमडीएस (या समकक्ष डिग्री) या M. फार्म/MVSc के बाद 3 वर्ष का अनुसंधान, शिक्षण अनुभव और SCI पत्रिका में कम से कम एक पत्र होना चाहिए। वांछनीय योग्यता: <ul style="list-style-type: none"> व्यवस्थित समीक्षा और मेटा-विश्लेषण के संचालन और लेखन का अनुभव (मुख्य लेखक के रूप में न्यूनतम दो प्रकाशित व्यवस्थित समीक्षाएं) । ग्रैंड पद्धति के बारे में जान । सांख्यिकी और महामारी विज्ञान में अनुभव । उत्कृष्ट पांडुलिपि लेखन कौशल और कंप्यूटर साक्षरता । मल्टी-टास्किंग व्यक्तित्व । 	प्रारंभिक नियुक्ति तीन महीने के लिए होगी (बाद में विस्तारित)	मासिक परिलब्धियां: ₹ 67,000/- + एच.आर.ए. (डी.एच.आर. के दिशानिर्देशों के अनुसार) के अनुसार

Anand

डॉ. सचिit आनन्द
Dr. Sachit Anand
सहायक प्राध्यापक/Assistant Professor
पैडियाट्रिक विभाग/Department of Paediatric Surge
एच.एच.ए. 29, ए.ए. 29, दिल्ली-29/A.I., M.S., New Delhi-29

- इच्छुक उम्मीदवारों को अपना आवेदन निम्नलिखित पते पर जमा करना होगा: trcaims.dhr@gmail.com
- **केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार/वर्चुअल साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।** साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवारों को ईमेल (अधिमान्य) या फोन पर सूचित किया जाएगा। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना आवेदन जमा करते समय अपना फोन नंबर अवश्य लिखें।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए./डी.ए. प्रदान नहीं किया जाएगा।
- किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया संपर्क trcaims.dhr@gmail.com